商务部关于公布第一批全国社区商业示范社区名单的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_324578.htm 商务部关于公布第一

批全国社区商业示范社区名单的通知（商改字[2006]6号）各

省、自治区、直辖市、计划单列市及新疆生产建设兵团商务

主管部门： 根据《商务部办公厅关于开展全国社区商业示范

社区评审工作的通知》（商改字〔2005〕55号），经对各地

上报的全国社区商业示范社区申请材料进行评审，现将第一

批全国社区商业示范社区名单（共59个）公布如下： 北京市

朝阳区西坝河西里社区 北京市东城区胡家园社区 上海市长宁

区新泾社区 上海市浦东新区联洋社区 天津市河东区美福园社

区 天津市河西区永安道社区 重庆市渝中区莲花池社区 重庆市

沙坪坝区天星桥社区 河北省石家庄市裕华区国际城社区 河北

省保定市国家高新区茗畅园社区 山西省太原市万柏林区漪汾

苑社区 山西省太原市小店区太航社区 内蒙古自治区呼和浩特

市新城区北街社区 内蒙古自治区包头市昆都仑区乌兰社区 辽

宁省沈阳市大东区长安街道办事处民航社区 辽宁省沈阳市沈

河区风雨坛街道顺通社区 辽宁省大连市沙河口区锦云社区 辽

宁省鞍山市铁东区园林街道拥军社区 吉林省长春市朝阳区西

康路东社区 吉林省长春市南关区重庆路北社区 黑龙江省哈尔

滨市南岗区中央红花园社区 黑龙江省牡丹江市西牡丹社区 江

苏省南京市建邺区南湖社区 江苏省苏州工业园区邻里中心 浙

江省杭州市下城区长庆街道王马社区 浙江省宁波市鼓楼街道

中山社区 安徽省合肥市安居苑社区 安徽省芜湖市南瑞社区 福

建省福州市鼓楼区洪山镇锦江社区 福建省厦门市“未来海岸

铜锣湾广场”社区 福建省泉州市丰泽区东湖社区 江西省南昌

市东湖区滕王阁上凤凰坡社区 江西省南昌市西湖区十字街建

设桥社区 山东省济南市佛山苑社区 山东省青岛市天泰奥林匹

克花园社区 山东省潍坊市早春苑社区 河南省焦作市丰收社区

湖南省长沙市西湖社区 湖南省湘潭市岳塘区霞光社区 广东省

广州市番禺祁福新社区 广东省深圳市罗湖区都市名园 广东省

东莞市东城区东泰花园社区 广西省南宁市西乡塘区秀湖社区

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com